关于征集艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务任职资格评审委员库委员的通知
福州市文化和旅游局，省直有关单位，有关高校：
[bookmark: _GoBack]为进一步规范评委选拔程序，扩大评委选拔范围，优化评委库结构，提高入库委员的整体素质和专业技术水平，根据《印发<福建省关于专业技术职务评审组织及评审工作的若干规定>的通知》（闽职改字[1993]19号）精神，经研究，决定在省直相关单位征集艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务任职资格评审委员库委员。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
（一）能正确掌握和执行国家及我省有关职称改革工作的政策；
（二）坚持原则，作风正派，办事公道，自觉遵守评审工作纪律；
（三）具有较高的专业技术水平，获得艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列副高级职务任职资格2年以上（主任委员、副主任委员人选可推荐具有正高级职务任职资格人员），且未达到国家法定退休年龄的在职在岗人员。
（四）具有公务员身份的工作人员（含参照公务员法管理人员）和长期脱离专业技术岗位工作的事业单位行政领导不作为推荐对象。
二、有关事项
（一）凡具备上述条件的委员人选，经个人申请并认真填写《省直艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务评委入库委员推荐表》（以下简称《推荐表》，评委库名分别填写艺术系列、图书资料系列、文物博物系列、群众文化系列）。《推荐表》可从福建省文化和旅游厅网站http://wht.fujian.gov.cn下载，一式一份，A4纸正反面打印，加贴本人近期免冠彩色照片，报所在单位审核并加盖公章。一人只推荐一个系列的评委库委员。
（二）《推荐表》及推荐委员人选的任职资格证书的复印件于2019年4月20日前报送省文化和旅游厅人事处。联系电话：0591-87118159；联系人：邹峰瑜；地址：福州市白马中路25号。
（三）不论是否曾推荐入库，均须重新推荐。福州市推荐入库委员可从全市（含县市区）文化单位推荐。

附件：1.省直艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务评委入库委员推荐表
2.省直艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务评委入库委员简明情况汇总表
3.省直艺术、图书资料、文物博物、群众文化系列中初级专业技术职务评委库入库主任委员简明情况汇总表

福建省文化和旅游厅
2019年3月22日